dóbr kultury i dziedzictwa narodowego (art. 4 ust. 1 pkt 16 ustawy) oraz działalności na rzecz osób w
wieku emerytalnym (art. 4 ust. 1 pkt. 10 ustawy).

3. Wysokość środków publicznych przeznaczonych w budżecie Miasta Świeradów-Zdrój na realizację ww.
zadań w roku 2026 wynosi 51.500,00 zł (słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset złotych).
UWAGA!!!  Wysokość  środków  publicznych  może  ulec  zmniejszeniu,  jeżeli  na  realizację  danego
zadania wpłynie więcej niż jedna oferta.

4. Forma realizacji: wsparcie poprzez przyznanie dotacji na dofinansowanie realizacji zadania.
5.